

Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee
Hovervej 53, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 81 88 01 15

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025

Claus Bæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee Hovervej 53, Hee 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 33 51 66
	CVR-nr.: 81 88 01 15
	Stiftet: 28. juni 1977
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 48. regnskabsår
Direktion	Claus Bæk Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	CBP Holding, Hee ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smedeforretning. Aktiviteterne er hovedsageligt reparation og salg til landbruget samt VVS-arbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 48.562 kr. mod -331.880 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.390.998	2.842.671
1 Personaleomkostninger	-3.030.080	-3.012.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.305	-179.039
Andre driftsomkostninger	-14.331	-15.526
Driftsresultat	120.282	-364.542
Finansielle indtægter	6.553	7.741
2 Finansielle omkostninger	-63.670	-67.319
Resultat før skat	63.165	-424.120
Skat af årets resultat	-14.603	92.240
Årets resultat	48.562	-331.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-331.880
Disponeret i alt	48.562	-331.880

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	383.443	434.013
4 Inventar og driftsmidler	532.995	708.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>916.438</u>	<u>1.142.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>916.438</u>	<u>1.142.743</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	323.535	182.289
Fremstillede varer og handelsvarer	725.573	952.829
Varebeholdninger i alt	<u>1.049.108</u>	<u>1.135.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.612	827.816
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.200	213.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	102.940
Andre tilgodehavender	47.506	34.774
Tilgodehavender i alt	<u>970.318</u>	<u>1.178.730</u>
Likvide beholdninger	<u>871.775</u>	<u>326.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.891.201</u>	<u>2.640.491</u>
Aktiver i alt	<u>3.807.639</u>	<u>3.783.234</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.093.372	1.044.810
Egenkapital i alt	<u>1.293.372</u>	<u>1.244.810</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.057	41.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.057</u>	<u>41.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.377	343.167
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.465.214	1.553.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	26.576	0
Anden gæld	558.043	600.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.210	2.497.394
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.485.210</u>	<u>2.497.394</u>
Passiver i alt	<u>3.807.639</u>	<u>3.783.234</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.376.690	1.576.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.880	-331.880
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	1.044.810	1.244.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.562	48.562
	200.000	1.093.372	1.293.372

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.584.562	2.585.890
Pensioner	395.973	378.471
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>49.545</u>	<u>48.287</u>
	<u>3.030.080</u>	<u>3.012.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.185	63.106
Andre finansielle omkostninger	<u>4.485</u>	<u>4.213</u>
	<u>63.670</u>	<u>67.319</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.597.463</u>	<u>1.597.463</u>
Kostpris ultimo	<u>1.597.463</u>	<u>1.597.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.163.450	-1.112.880
Årets af- og nedskrivninger	<u>-50.570</u>	<u>-50.570</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.214.020</u>	<u>-1.163.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>383.443</u>	<u>434.013</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	3.045.214	2.829.414
Tilgang i årets løb	0	409.800
Afgang i årets løb	<u>-98.264</u>	<u>-194.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.946.950</u>	<u>3.045.214</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.336.484	-2.402.015
Årets af- og nedskrivninger	-175.735	-128.469
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>98.264</u>	<u>194.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.413.955</u>	<u>-2.336.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>532.995</u>	<u>708.730</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Holding, Hee ApS, CVR-nr. 31 26 51 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.